COMITE DE SELECCION

MUNICIPALIDAD DETL,

CALLAD

ACTA DE DECLARACION DE DESIERTO

CONTRATACION DEL SERVICIO DE EXAMENES MEDICCS OCUPACIONALES (EMO) PARA
£08 COLABORADORES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CALLAO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 042-2023-MPC/CS
SEGUNDA CONVOCATORIA

£n la oficina de Logistica de la Municipalidad Provincial del Callao, a los {12} Doce dias del mes de marzo del aflo 2024, en
concerdancia al numeral 43.2) del Articuio 43° del Reglamento de Centrataciones del Estado, aprobado por DS. N® 344-2018-EF
y sus respectivas modificatorias, se procedid a dar inicio a la etapa de Admisién, Evaluacion, Calificacion de Ofertas vy
otorgamiento de buena pro, de corresponder; del procedimiento de Seleccion por A, S, N° 042-2023-MPC/CS, para la contratacion
en mencion en referencia.

1. REGISTRO DE PARTICIPANTES

Se observa que en acto de registro de participantes electrénicos registré al presenie procedimiente los siguientes
participantes:

a7

Proveedor con RUC 20127614572 VICTOR ARCE SOCIEDAD CIVIL 2024-03-01 00:25:50.0
FMC MEDICAL CENTER CENTRO DE DIAGNOSTICO
3 Proveedor con RUC 20333896479  SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2024-03-04 20:10:57.0  Valido
SERVICIOS MEDICOS EL TREBOL SOCIEDAD ANONIMA,
4 Proveedor con RUC 20518132947 CERRADA 2024-02-22 17:11:06.0 Valide
5 Proveedor con RUC 20546304761  INNOMEDIC INTERNATIONAL E.LR.L 2024-02-21 10:08:26.0 Vatido
5] Provesdor con RUC 20549045848  INTEGRAMEDICA PERU S.A.C. 2024-02-22 23:13:17.0 Valide
7 Proveedor con RUC 20857745522 MEDILABORIS S.AC. 2024-03-04 18:08:13.¢ Vatido
8 Proveador con RUC 20602250807  SAMA OCUPACIONAL ELR.L. 2024-02-22 13:56:31.0  Valido
9 Proveador con RUC 206802491073 MEDIC YEM SALUD OCUPACICNAL S.A.C. 2024-02-22 16:02.07.0 Vajide
SOLUCIONES MEDICAS GROUR S.A.C. - SOMEDIC
10 Proveedor con RUC 20602564500 S.A.C. 2024-02-26 11:26:54.0 Valide
11 Proveedor con RUC 20611498591 TVT QONTRATISTAS E.LR.L. 2024-02-22 13:44:18.0 Valido

Asimismo, en la etapa de presentacion de oferta se deja constancia que en el reporte de presentacidon de ofertas; se
presentaron Tres {03) ofertas, las mismas que corresponden a los siguientes participantes inscritos:

Prasentacién de ofertas/expresion de interés

Entidad convocants ! HUHICPALIDAD PROVINCIAL DEL CALLAC
Momanchatuzz ¢ AS-SMA2I023-CEMPC-2
& Nro. de convocatesia: 1
{ i Ohbjato da contratacién : Servicio
LA MUNICIPAL tDAR PROVIHCIAL DEL CALEAD

/[{/ Descripeion del chjalo © CONTRATACIGN DL SERVICIO DE EXAMENES MEDICOS CCUPACIONALES {EMO} PARA LOS COLABORADORES DE
i

i

I

f

H

RUC ! Gadlge Hombre ¢ Rezon Social Fecha Prasentatién | Hora Presentacion | Forma de presentacidn
1 CONTRATACION DEL SERVICIO DE EXAMENES MEDCOS CCUPACIONALES {EMO) PARALOS COLABDRADGRES DE LA MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DEL CALLAQ
20548304761 | INNOMEDIG INTERNATIONAL ELR L 05i03/2024 18:28:36 Electranico
20518132047 | SERVICIOS MEDICOS EL TREBOL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 050342024 186544 Electronico
20557745522 | MEDILABCRIS SAC, 05032024 22:28:37 Eloshoniuy

2. ADIMISION
Se realizo la etapa de Apertura y Descarga de Ofertas, para verificar que la documentacién presentada, para este
b procedimiento, sea la exigida en las Bases, con el objetivo de verificar la documentacian requerida tanto de indole obligatorio,
come la documentacion facultativa y e cumplimiento de las caracter(sticas y/o requisitos funcionzles y condiciones de los
' Términos de Referencia, cuyo resultado de la revisidn se encuentra precisada en el Anexo 1 adjunto a la presente acta,
\ obteniendo el siguiente resultado:
« INNOMEDIC INTERNATIONAL E.I.LR.L ofesta que es considerada NO ADMITIDA,
«  SERVICIOS MEDICOS EL TREBOL S.A.C oferta que es considerada NO ADMITIDA.
« MEDILABQORIS S.A.C oferta que es considerada ADMITIDA.
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EVALUACION

Seguidamente se procedid con la etapa de Evaluacion de la Oferta admitida, etapa cuya finalidad es determinar el puntaje y
el orden de prelacién segun los factores y procedimientos de evaluacion, concordante con fo sefialado en el segundo parrafo
del literal a} del numeral 74.2) del Articuio 747 del Reglamento de fa Ley de Contrataciones del Estado, cuyo resuitado de la
revision se encuentra precisada en el Anexo 2 adjunto a la presente acta obteniéndose el siguiente resultado:

. MEDILABORIS S.A.C Oferta econdmica ascendente a S/ 101,858.78; obteniendo un
puntaje lotal mas bonificacion por remype de 105.00 en la
evaluacion, con crden de preiacion 1°.

CALIFICACION

Cuiminada la evaluacion, se procedio a determinar si el Postor cumple con les Requisitos de Calificacion, de acuerdo a lo
establecido en los Articulos 75° v 88° del Regiamento de la Ley de Contratacionas del Estado, para o cual se procedio a la
verificacién y calificacién de los documentos que acreditan los requisitos, cuyo resultade de la revision se encuentra precisada
en el Anexo 3 adjunto a la presente acta, obteniendo el siguiente resuitado:

. MEDILLABORIS 8.A.C Al revisar su oferta se evidencia que NO CUMPLE con los requisitos
solicitades, por jo gue su oferta NO CALIFICA.
ACUERDO

Finalmente, sagln lo normadea en el numerat 65.1. del articulo 85° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado;
“El procedimiento queda desierto cuando ne se recibieron ofertas o cuando no exista ninquna oferta vélida, salvo en
el casc de la Subasta Inversa Electrénica en que se declara desierto cuando no se cuenfa con dos (2) ofertas validas”; en
ese sentido, el Comité de Seleccién guien actia de forma colegiada y de acuerdo al marco normativo vigente para el
procedimiento de seleccién por adjudicacién simplificada, concluye:

Primero : DECLARAR DESIERTO el presente procedimiento, correspondiente a ADJUDICACION SIMPLIFICADA
N° 042-2023-MPC/CS- SEGUNDA CONVOCATORIA, para la CONTRATACION DEL SERVICIO DE
EXAMENES MEDICOS OCUPACIONALES (EMO) PARA LOS CCLABORADORES DE LA
MUNICHPALIDAD PROVINCIAL DEL CALLAC por no contar con ninguna oferta valida.

Segundo - PUBLICAR y efectuar ei registro de desierto en la cansola dei SEACE el mismo dia de emision del presente
aclo,
Tercero . INFORMAR, al érgano competente las causas que motivaron esta DECLARACION DE DESIERTO, con el

propositc de adoptar las medidas correctivas que hubiese a lugar, en concordancia con lo instituido en el
segundo parrafo det atticulo 65° del Reglamento de fa Ley de Contrataciones del Estado.

Seguidamenta, se procedid a la lectura del presente instrumento, y no teniendo otro tema més que tratar, se da por terminada
la sesidn, suscribiéndola en sefal de conformidad.

o
f’7\
T T e e, g
_RTCARDO DAVID MAYHUASCA HUAMAN PAQEA CORTEZ
Presidente Titufar Primer Miembro Tiular

Segundg Miembro Titular
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ANEXO N° 1

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CALLAC

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 042-2023-MPCICS
SEGUNDA CONVOCATCRIA
CONTRATACION DEL SERVICIO DE EXAMENES MEDICOS OCUPACIONALES {(EMO) PARA LOS COLABORADORES DE LA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CALLAOQ

VERIFICACION DE DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA:

I INNOMEDIC SERVICIOS

& DOCUMENTOS OBLIGATORIOS FORMATO MEDILABORIS S.A.C INTERNATIONAL MEDICCS EL

E EiRL (*} TREBOL S.A.C {*}

a |Declaracion Jurada de Datos del Postor Anexo N° 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Documento que acredite fa representacion de quien

b i usorbe la oferta CUMPLE CUMPLE CUMPLE

o Declaracién Jurada de acuerdo con i literal b) del Anexo N° 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Articuio 52° del Reglamento

Declaracién jurada de cumplimiento de los Terminos de
d ]Referencia conienidos en el numeral 3.1 dei Capitulo Il ] Anexo N° 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de la presente seccidn.

o |Declaracién jurada de plazo de prestacion det servicio Anexo N° 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

¢ |Promesa de Consorcia con firmas legalizadas, de sarel {0 pe s MO CORRESPONDE | NO CORRESPGNDE | NO CORRESPONDE
CUMPLE

9 |Elprecio de la oferta en SOLES. Anexo N° Preciso (ﬂz ;.0';;:?05: ;aﬁarfns de (ASr‘.f’) 7(\;[;?;‘;-5) (S.j?ZC;SUgg;L.gZ)

fos examenes solicitados

DOCUMENTOS PARA ACREDITAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACION

A JCAPACIDAD LEGAL N PRESENTO PRESENTO PRESENTO
B {CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL = = PRESENTO PRESENTO PRESENTO
C |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD Anexo N° 7 NG PRESENTO PRESENTG PRESENTC
IDOCUMENTOS DE PRESENTACION FACULTATIVA
En el casc de microempresas y pequefias empresas
integradas por parsonas con discapacidad, o en el caso
de consorcios conformados en su totalidad por estas
a} |empresas, deben presentar la constancia o cefiificade NC PRESENTO NO PRESENTO NO PRESENTO
con et cual acredie su inscripcidn en el Regisiro de
Empresas Promocionales para Personas con
Discapacidad
Solicitud de bonificacién por tener a condicién de micro .
b) v pequeda smpresa Anexo N° 9 PRESENTO PRESENTO PRESENTO
SR ' RESULTADQ :. - S ADMITIDA NO ADMITIDA | - NG ADMITIDA

Callao, 12 de.Marzo de 2024
QBSERVACIONES:

{*) INNOMEDIC INTERNATIONAL EIRL

Se advierte que el presente procedimiento de sefeccidn se rige bajo ef sistema de contratacidn de PRECIOS UNITARIOS, en ese sentido, las
ofertas econdémicas deben contener todos compoenentes que imvolucran los examenes regueridos a fin de validar fos costos dei valor finai; a
razén de ello, del andlisis efectuado al Formato N°® & PRECIO DE LA OFERTA, se verifica que el postor NO HA CONSIGNADO el costo que
implica los EXAMENES BK {ESPUTO), no pudiendo establecer en el presente extremo el costo total de la prestacién; cabe mencionar que
seg(in lo instituido en el numeral 0.4 del art, 60° del RLCE "En &f documento que contiene ef precio ofertado u oferta econdimica puede
subsanarse fa ritbrica y 13 fofiacién . {...}"; no siendo causal de subsanacion en otre sentido; por lo que al evidenciar una incongruencia
sobre el costo final de la prestacién al no ideniificarse el valor de los Exdmenes EKG; este colegiadc DECIDE NO ADMITIR LA PRESENTE

NOFFRTA.
{**) SERVICIOS MEDICOS EL TREBOL S.A.C

Se advierte que el presente procedimiento de seleccidn se rige bajo el sistema de contratacion de PRECIOS UNITARIOS, en ese sentido, las
ofertas econdmicas deben contener todos componentes que involucran los examenas requeridos a fin de validar los costos del valor final; a
razon da ello, del andlisis efectuadeo al Formato N° 6 PRECIO DE LA OFERTA, se verifica que el postor NO HA CONSIGNADO el costo que
implica los EXAMENES EKG Y BK {ESPUTQ) mismo que fue absuelto en la etapa de consultas y observaciones, no pudiendo establecer en el
presente extremo el coste total de fa prestacion; cabe mencionar gue segin lo instituido en el numeral 60.4 del art, 60° def RLCE "En el
documente que contiene el precio ofertado u oferta econdmica puede subsanarse fa ribrica y la foliacion. (...)"; no siendo causal de
subsanacién en otro sentido; por lo gue al evidenciar una incongruencia sobre el costo final de la prestacidn al ne identificarse el valor de os
Examenes EKG y BK (Esputo).

N

Por los antecedentes advertidos, este colegiado DECIDE NO ADMITIR LA PRESENTE OFERTA. .
L 4 x‘

RICARDG DAVID MAYHUASCA HUAMA
Presidente Titular

Primer Mlembroe Titular

YOANA PAMEA FIGYEROA RAMOS
Segundo Miembro Thular



ANEXO N° 2
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CALLAO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 042-2023-MPCICS
SEGUNDA CONVOCATORIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE EXAMENES MEDICOS OCUPACIONALES (EMO) PARA
LOS COLABORADORES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CALLAO

FACTORES DE EVALUACION MEDILABORIS 8.A.C

MONTO
A. PRECIO - 100 PUNTOS OFERTABO PUNTAJE

La evaiuacién consistira en otorgar el maximo puntaje a la oferta de precio mas bajo y otorgar a las
demas ofertas pustajes inversamente propercionales a sus respectivos precics, segun fa siguiente
farmula;

Pi= OmxPMP
Qi 5101,868.78 100.00

i=0ferta

Pi = Punlaje de la oferta a evaluar

Oi = Precio i

Cm = Precio de la oferla mas baja

PMP = Puntaje maximo del Precio

CUPUNTAJE c o R T
' BONIFICACION PORREMYPE (8%) - . ~ © = . 1 T
- — .PUINTAJ__ET_O_‘I'A.L' T T i o 105,00 -
" ORDEN DE PRELACION R ' R

Callao, 12 de Marzo de 2024

- ‘ Cod
" RICARDD DAVID MAYHUASCA HUAMAN PAGLA CO

Prasidente Titular ] N Primer Mlembro Titular

H fxi_s %‘/

;\' EL
YOANA PAMéLA FlQUEROA RAMOS
Segundo’Miembro Titular
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ANEXO N° 3
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CALLAO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 042-2023-MPC/CS

SEGUNDA CONVOCATORIA

CONTRATACICN DEL SERVICIO DE EXANMENES MEDICOS OCUPACIONALES (EMO) PARA LOS COLABORADORES DE

LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CALLAOQ

REQUISITOS DE CALIFICAGION

MEDILARORIS 8.A.C (%)

CAPACIDAD LEGAL

A

HABILITACION

Registro vigente de acreditacion de Servicios de Apoyo al Medico Ocupacional, emitido por la Direccion

Minimeo una cartilla para agudeza visual de cerca

NO PRESENTA

Minime un agujero estenopeico

NO PRESENTA

Minime un test de colores {Ishihara)

NO PRESENTA

Minimo un test de estereopsis( Test de la mosca)

NO PRESENTA

Servicio de Electrocardiografia

Un Elecirocardidgrafo

PRESENTO

General de Salud -DIGESA PRESENTO

/ Constancia de Resclucidn de establecimiento de salud vigente PRESENTC

B |CAPAGIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 |[EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO
Servicig de Espirometria:

/ Equipo Espirdmetro computarizado PRESENTC

/ Jeringa de Calibracién PRESENTC

/ Servicio de Audiometria:

/ Audimetre PRESENTO
Cabina Audiometria, equipada con sistema de ventilacién propia PRESENTC

/ Servicio de Laboratorio:

/ Equipo Analizader Bioguimico Automatizade o semiautomizado PRESENTC
Equipo Analizador en Hematologia Automatizado ¢ semizufomatizado PRESENTQ
Servicio de Radiologia
Equipe de Rayos X digital PRESENTOC

/ Sarvicio de Oftalmologia
Provector de Optolipos c cartel de Snellen en fisico PRESENTO

7

[ea]
L+

INFRAES | RUCTURA ESTAIEGICA

\

El contratista debera contar con instalaciones dentro del distrito del Callao pudiendo considerarse
adicionalmente en los siguientes distritos: San Miguel, Magdalena del Mar, Pueblo Libre, San Isidro,
Lince, San Borja, Les Olivos y La Victoria.

CUMPLE

AN

CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

@
f
=

FORMACION ACADEMICA

Médico Especialista en Medicina Ocupacional

Tituio profesional de Médico Cirujano con especializacién en Meadicina Ocupacional y Medic Ambiente;
yio Médico Cirujane con diplemado ylo estudios concluidos de Maestria en Salud Ccupacional y/c
Maesiria en Salud Ocupacional y Ambiental o Maestria en Medicina Ocupacicnal y Medio Ambiente

CUMPLE

Médico Especialista en Radiologia

Titulo profesional de Médice Cirujanc con especializacion en Radiologia,

Cerlificacion en lectura de Placas Radiogréaficas de torax para el diagnostico de Neumceosis con
metodologia OIT -2000

NO CUMPLE
Se chserva que el profesicnal adjunia
cerificado de lectura de placas radiograficas
de neumocosis sin embarge se no acrediia
que es con metodologia OIT -2000

Titulo profesicnal de Psicélogo
Diplomade en Salud Ocupacicnal y/o Diplomado en Rigsgos Psicosociales

Médico Especialista en Neumologia NO CUMPLE
Titulo profesional de Médice Cirujano con especializacidn en Neumolegia No adjunta la certificacion con metologia
Cartificacion ALAT con Metodologia NIOSH NIOSH
Médico Especialista en Otorrinologia
Titulo profesional de Médico Cirgjano con especializacién en Otorrinologia CUMPLE
Certificacion CAOHC {Councit for Acreditation in Cecupational Hearing Conservation)

Médico Especialista en Cardiologia CUMPLE
Titulo profesional de Médico Cirujano con especializacion en Cardiologia
Médico Especialista en Oftalmologia CUMPLE
Titulo profesional de Médico Cirujano con especiaiizacion en Oftalmologia
Licenciado en Psicologia NO CUMPLE

Mo adjunta diplomado en riesgos
psicosociales

CAPACITACION

DN

Hasta un méximo de 120 horas lectivas, en Seguridad y Salud en trabajo de personal clave requerido

NO CUMPLE
No acredita la capacitacion de los
especialistas de oftalmologia, cardiologia y
psicologia




B.

S

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Médico Especialista er Medicina Ocupacional
Experiencia minima de dos (02) afos en el ejercicio de la especialidad y/o en salud ocupacional yio medicina del
trabajo

NO PRESENTA

N

Médico Especialista en Radiologia

Experiencia minima de un (01) ano er el glercicio de la especialidad yfo cardiologia

Experiencia minirna de un (91) afio en el ejercicio de la especialidad y/o radiologia CUMPLE
Médico Especialista en Neumoelogia CUMPLE
Experiencia minima de un (01} afic en el ejercicio de |a especialidad
Médico Especialista en Otorrinologia CUMPLE
Experiencia minima de ur: (01) aiio en el ejercicio de la especialidad

édi falist; Cardiologia
Médico Especialista en Car g CUMPLE

Médico Especialista en Oftalmologia
Experiencla minima de un {01) aio en ef gjercicio de la especialidad yfo oftalmologia

Licenciado en Psicologia

NO PRESENTA

> MO

N

anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde ia fecha de |s conformidad o emisién
¢al comprobante de pago, segln corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexe N° 1 tener la condicion de micro y pequeria empresa, se acredita
una experiencia de §/20,000.00 (Veinte mii con 00/100 Sales), por [a venta de servicios iguales o similares & objeto
de fa convocatoria, durante fos ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacidn de ofertas que se computaran
dasde |a fecha de la conformidad o emisién del cormnprobante de pago, segin corresponda. En ef caso de
consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicion de micro y pequeria empresa.

Se consideran servicios similares a los siguientes: SERVICIO DE SALUD OCUPACICNAL

Experiencia minima d& un (01} afic en el gjercicio de evaluaciones CUMPLE
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a $/200,000,00 {Doscientos mil con 09/100

Soles), por ia copiratacién de servicios iguales o similares at objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afics NG CUMPLE

No logra acreditar el mento de facturacion,
solo acredita el valor de 5/ 16,972.18,
presenta facturas por un imperie y en &l

eslado da cuerta figura otro valor; lo que no
se puede corroberar los valeres son
perieneciente a las facturas

RESULTADO

NO CALIFICA

Callae, 12 de Marze de 2024

(*) MEDILABORIS S.A.C
Se observa que fa empresa no presenta la documentacion para la acreditacion de la capacidad tecnica y profesional;ya que se observa que no cumple con
la presentacion de documentes en e equipamiento para el servicio de ofialmologia; ademas gue en fa formacion academica del especialista en radiclogia
se observa que su certificado de fecturas de placas radiograficas de neumocesis no sefiata que es con metodologia OIT-2000.Por ofro iado,el especialista en
radicgrafia,neumolegia y psicologia no logran acreditar de manera fechaciente su formacion con certificacion en la especiatidad,adicional a eflo ne cumple
con la acreditacion de ia capacitacion a todo el personal clave requerido en seguridad y salud en el trabajo y no presenta la experiencia del especialista en
Medicina Ocupacional y Oftalmologia ; por todo elle no se puede verificar la informacion; por consecuencia no cumple con fo solicitado en las bases.

Es imporlante mencionar que de la verificacion de los documentos adjunics para acreditar la experfencia del postor en la especialidad , se aprecia que en &l
anexo N°7 no se consignoe ei monto total de las facturas presentadas; si no que se indico el valor sin el igv. Asimisme, se observa que los documentos
presentados en adjunto;no cumplen con acreditar la experiencia det postor segun lo solicitado en la especialidad, ya que se prasenta comprobanies de pagos
por montos distinto a la facturas sefialando que se realize ef pago con "una factura adicional " en forma consecutiva en varias adjuntos; por [o que_el comite

de seleccion no puede corroborar los valeres va gue no hay algin documento que sustente |o sefialado, ocasionando gue no se permita identificar el abong
correspondiente pertenece a las facturas ya que los montos no coinciden.Por tode lo expuesto, sofo se valida los documentos que cumplan con la formalidad
exigida por ¢l reglamento de la ley de contrataciones det estado, logrando solo acreditar el monto total de e S/ 16,972.18 en consecuencia y por todes lo
descrito en e presedente la presenie oferta NO CALIFICA,
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RICARDC DAVID MAYHUASCA HUAMAN i

fi 5
Presidente Titular \% ; \
i[f\%\.

YOANA PANIELA FIGUEROA RAMOS
Segundo Miembro Titular
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PACLA CORTEZ GUTIERREZ DE FLORES /

Primer Mlambro Titular ™ "




